cui simile vide in גצל in Hiphil. Futurum ארניע Quiescere faciam, Jer. 51. 4. cum ה paragogico, ארניעה Quiescam momentum. Jer. 49. 19. significatio petita ex Nomine derivato רגע Momentum: Sic וטד ארניעה Donec momentum transigam, Pro. 12. 19.

רגע m. Momentum, quasi fragmentum temporis minutissimum: רגע אחד Momento uno, Exod. 33. 5. וברגע Et in momento, Job. 21. 13, juxta R. Levi: Chald. במרגועא Cum quiete: Ab. Esra, Absque afflictionibus, id est, quiete: Plurale, לרגעים Ad momenta, singulis momentis. Jer. 27. 3 Constr. ועל רגעי ארץ Contra quietos terra. Psal. 35. 20.

מרגוש m. Requies. Jer. 6. 16.

מרגועה f. idem, Jer. 28. 12.

רגש Tumultuari, Tumultuose concurrere vel convenire: Præter. למה רגשו גוים Quare tumultuantur gentes? Psal. 2. 1. Chald. Præter. Aphel הרגשו על מלכא Convenerunt ad regem, Dan. 6. 6. al. 7. Apud Rabbinos הרגיש Sensit: הרגשה Sensio, Sensus.

רגש m. Cæus conveniens, Frequens conventus: ברגש In vel cum cætu frequenti, Psal. 55. 15.

רגשה f. Tumultuatio, Societas; Constr. מרגשת Psal. 64. 3.

רדד Extendit, Expandit, Diduxit: Metaphorice, Stravit, Substravit, Subdidit. Participium הרדד עמי Qui substernit populum meum mihi, Psal. 44. 2, ubi Masorethe notant, tria scribi עמי quæ existimantur legenda עמים numero plurali. Reliqua duo loca sunt, 2. Sam. 22. 44. Thren. 3. 14. Infinit. לרדד Ad struendum, Jer. 4. 45. 1. Hiphil Futurum על הפרוכים Et diduxit super Cherubim, 1. Reg. 6. 32.

רר m. Carbasus: Pallium muliebre, Peplum juxta Ab. Esram. ornamentum muliebre est, quod expanditur: Aff. **רריו** Carbasum meum, Cant. 5.7: Plurale, **ררדים** Carbasa. Jes. 3.23.

מורה m. Diductum: **מעשה מורה** Opere ducto vel extenso, 1. Reg. 7.29. Kimchi scribit hic, essei dem quod **ררעו** Nam Chaldaeus Verbum **ררעו** reddit **רריו** Exod. 39.3.

ררה Dominari, Dominium, Dominatū exercere, & sic fere constituitur cum Praepositione **ב**: item Capere, Accipere, Desumere. Præterit. **ררה** Desumpsit mel illud, Jud. 14.9: **וררה בכס** Et dominium exerceant in pos, Levit. 26.17: & sic cum Accusativo, **וררהם אתם** Et dominati estis eis, Ezech. 34. v. 4, quasi dicas, dominio subegistis vel subjecistis illos vobis. Futuram per Apocopam, **וררה** Et dominabitur, Psal. 72. vers. 8, pro **וררה**: Aff. **לא יררהו** Non dominabitur in eum, Levit. 25. vers. 53, pro **יררה בו** ut Kimchi resolvit: **וררהו אלכפיו** Et accipit illud in manus suas, Jud. 14.9: **וררהו** Et dominatur ei, Thren. 1.13: **יררהו ידיהם** Capunt in manus suas, Jer. 5.31, scilicet munera. Nam sequente nomine **ד** Kimchi vult idem esse, quod Capere, Accipere: R. Salomon, Dominantur per manus eorum, opera eorum. Pihel Futurum per Apocopam, **יררה** Dominari facit, Dominium tradit, Jud. 5. v. 13, pro **יררה**. Hiphil Futurum, **יררה** Et in reges faciet ut dominetur, Jesa. 41. vers. 2, & subauditur Praepositio **ב**, **ובמלכים**.